responsabilidade se transmite ao adquirente ou sucessor, a qualquer título.

Artigo 52 - A BASE DE CÁLCULO da CONTRIBUiÇÃO DE MElHORIA, ora instituída, para efeito de rateio
entre os imóveis beneficiados, terá como limite total o CUSTO FINAL para a:

a) execução de 5.357,OOms. (Cinco Mil, trezentos e Cinqüenta e Sete Metros) lineares de rede de
abastecimento de água, exceto ligações domiciliares;

b) construção da Estação Elevatória de água (Booster); e

c) administração.

Artigo 62 - Para apurar-se as respectivas COTAS-PARTES de cada imóvel, relativas ao PLANO DE RATEIO